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Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Gréczy Zsolt (DK )
országgyűlési képviselő „Nem kellene a stadionokra szánt pénzt uszodákra, tornatermekr e
költeni?” című, K/42. számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2018 . június 5 .

Tisztelettel :
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Tisztelt Képvisel ő Úr!

Az Ön által feltett „ Nem kellene a stadionokra szánt pénzt uszodákra, tornatermekre költeni? ”
című írásbeli kérdésre — Prof. Dr. Kásler Miklós miniszter úr megbízásából — az alábbi választ
adom .

Kérdésébő l érződik, hogy Ön korábban nem sport-, hanem politikai újságíróként dolgozott .
1990-et követően az Antall-kormány tornaterem-építési programján kívül kizárólag az Orbán -
kormányok idején valósultak meg érdemi sportlétesítmény-fejlesztések . Szocialista színekben
történő kormányzásuk időszakában az egész ország érdekeit, meglév ő és jövő generációink
egész életét, egészségét, az élsport nemzetközi eredményein . . keresztül nemzeti öntudatunkat
meghatározó sportfejlesztések dönt ő részét 2002-t követően nök leállították. Kormányzásuk
következménye az egész társadalom, és kiemelten gyermekeink lesújtó egészségi állapota ,
mozgáshiányos életvitele, valamint a versenysport kivéreztetése volt . Ezen kellett változtatnunk
2010-et követően, és mi megtettük.

A sportinfrastruktúra-fejlesztés — melynek a Nemzeti Stadionfejlesztési Program csak az egyi k
eleme — a társadalmi szemléletváltáshoz szükséges kormányzati intézkedések egyik lépcs ője ,
melyek különösen :

- az egészséges életmód népszer űsítése ,
a mindennapos testnevelés bevezetése ,
létesítmény-fejlesztési programok ,
a hazai sportgazdaság, sportpiac megteremtése .

A „HISZEK Benned!” valamint „A Sport Legyen a Tied!” programjaink az egészséges
életmódot népszerűsítik, de fontos még kiemelnünk a „Nagy Sportágválasztó” programot és a
támogatásunkkal, a Magyar Szabadidősport Szövetség szervezésében megvalósuló
eseményeket is : Kihívás Napja, Családi Mozgásfesztivál, Világ Gyalogló Nap, Tisza tavi
sportfesztivál,' Szépkorúak Sportfesztiválja . Kiemelkedő eredménynek tekintjük azt is, hog y
2105 szeptemberétől megközelít őleg 1 .173 ezer gyermek vesz részt minden nap
testnevelésórán . Tehát elértük azt, hogy a gyermekek 12 évfolyamon keresztül sportoljanak
minden tanítási napon . 2017-re közel 1000 sportlétesítmény épült, illetve újult meg
országszerte . A 21 . század kihívásainak megfelel ő , korszerű létesítményeink egyaránt
szolgálják a verseny-, az utánpótlás- és szabadidősport területét, és a növekvő sportolói
létszámmal együtt hozzájárulnak a hazai sportgazdaság és sportpiac fejl ődéséhez .

A Nemzeti Köznevelési Infrastruktúra Fejlesztési Program értelmében kiemelt célunk tovább i
tornatermek és tanuszodák építése . Szeretném Ont megnyugtatni, hogy a Program keretében
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valóban megépülnek a tornatermek és tanuszodák, ráadásul anélkül, hogy
vállalhatatlan terhet helyeznénk az önkormányzatokra m űködtetésüket illet ően, ahogy tette ez t
Gyuresány Ferenc sportért felel ős miniszterként, majd kormányfőként elhíresült PPP
konstrukciós programjával .

Budapest, 2018. június 5 .
Tisztelettel :
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